Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Damenklasse 1
Platz Name

Luhmer, Barbara

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name

Kreucher, Michael

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name

Kisky, Ralf

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Heinrichs, Siegfried

1002 - Pistole tiber 9 mm
Altersklasse

Platz Name

Kisky, Ralf
Luhmer, Peter
Damm, Jurgen

1002 - Pistole tiber 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Heinrichs, Siegfried
Schumacher, Hubert

1002 - Pistole tlber 9 mm
Superseniorenklasse
Platz Name

Schliebusch, Friedrich Josef

Lv

LV

Lv

LV

Lv

Lv

LV

Seite 1

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg
BDS Gruppe Bad Godesberg

Vereinsname

BDS Gruppe Bad Godesberg

|  31.12.2025, 11:47 Uhr

Ergebnis
166

Ergebnis
150

Ergebnis
181

Ergebnis
163

Ergebnis

175
162
151

Ergebnis

173
159

Ergebnis
132

10er

10er

10er

10er

10er

10er

5
3

10er
1

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

4
1

i-10er

0



1004 - Pistole Magnum Uber .357

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname
Damm, Jirgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1008 - Revolver Magnum bis .357

Schutzenklasse
Platz Name LV Vereinsname
Fromeyer, Tobias 5 LV 5, Vereinsnummer 05

1008 - Revolver Magnum bis .357
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname
Kisky, Ralf 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Damm, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Luhmer, Peter 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1008 - Revolver Magnum bis .357
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Schumacher, Hubert 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1008 - Revolver Magnum bis .357
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Schliebusch, Friedrich Josef 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Fromeyer, Lothar 8 LV 8, Vereinsnummer 08

1009 - Revolver Magnum uber .357
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname

Schliebusch, Friedrich Josef 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

Damm, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname

Greuel, Sebastian 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

Seite2 | 31.12.2025, 11:47 Uhr

Ergebnis
142

Ergebnis
133

Ergebnis

180
166
131

Ergebnis

167
162

Ergebnis

139
51

Ergebnis
141

Ergebnis
167

Ergebnis
182

10er
2

10er
1

10er

8
5
1

10er

10er

10er

10er

10er
7

i-10er
1

i-10er
1

i-10er

0
1
0

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
2



1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname

Damm, Jirgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname
Schumacher, Hubert 4 BDS Gruppe Bad Godesberg
Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Schliebusch, Friedrich Josef 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Damenklasse 1

Platz Name LV Vereinsname

Luhmer, Barbara 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Schumacher, Hubert 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Superseniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname

Schliebusch, Friedrich Josef 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname

Kisky, Ralf 4 BDS Gruppe Bad Godesberg

Seite3 | 31.12.2025, 11:47 Uhr

Ergebnis
165

Ergebnis

176
173

Ergebnis
174

Ergebnis
181

Ergebnis
177

Ergebnis
169

Ergebnis
166

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er
4

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Seite4 | 31.12.2025, 11:47 Uhr



Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg
Kurzwaffe Speed

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter
Damm, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 86 7 11

1421 - Pistole Anschlagschaft, offene Vis.
Seniorenklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er Ter

Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 69 7 9

Seite5 | 31.12.2025, 11:47 Uhr

Zeit
61

Zeit
64



Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg
25 Meter Prazision Blchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 165 5 2

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er

Greuel, Sebastian 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 189 11 3

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Altersklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Damm, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 192 12 5
Kisky, Ralf 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 188 11 3

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Schitzenklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Brincker, Niklas 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 190 12 7

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Damm, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 182 6 4

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis  10er i-10er

Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 169 6 2

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.
Superseniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

Schliebusch, Friedrich Josef 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 187 9 3

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.

Altersklasse
Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er
Damm, Jurgen 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 175 8 3

Seite6 | 31.12.2025, 11:47 Uhr



2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.
Seniorenklasse

Platz Name LV Vereinsname Ergebnis 10er  i-10er

Durch, Hermann 4 BDS Gruppe Bad Godesberg 170 3 1

Seite7 | 31.12.2025, 11:47 Uhr





