

Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg

Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Damenklasse 1

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Luhmer, Barbara	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	166	4	1

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kreucher, Michael	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	150	2	1

1001 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	181	8	3

1001 - Pistole bis 9 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Heinrichs, Siegfried	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	163	2	1

1002 - Pistole über 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	175	7	3
	Luhmer, Peter	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	162	2	1
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	151	3	1

1002 - Pistole über 9 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Heinrichs, Siegfried	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	173	5	4
	Schumacher, Hubert	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	159	3	1

1002 - Pistole über 9 mm

Superseniorinnenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	132	1	0

1004 - Pistole Magnum über .357

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	142	2	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Fromeyer, Tobias	5	LV 5, Vereinsnummer 05	133	1	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	180	8	0
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	166	5	1
	Luhmer, Peter	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	131	1	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schumacher, Hubert	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	167	4	1
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	162	5	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Superseniorennklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	139	1	0
	Fromeyer, Lothar	8	LV 8, Vereinsnummer 08	51	0	0

1009 - Revolver Magnum über .357

Superseniorennklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	141	1	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	167	6	2

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Greuel, Sebastian	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	182	7	2

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm*Altersklasse*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	165	5	2

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm*Seniorenklasse*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schumacher, Hubert	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	176	8	3
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	173	7	3

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm*Supersenorenklasse*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	174	3	1

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik*Damenklasse 1*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Luhmer, Barbara	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	181	8	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik*Seniorenklasse*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schumacher, Hubert	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	177	7	2

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik*Supersenorenklasse*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	169	4	1

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver*Altersklasse*

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	166	4	1

Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg

Kurzwaffe Speed

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 lr/5,6 mm off. Visierung

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	86	7	11	61

1421 - Pistole Anschlagschaft, offene Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	69	7	9	64

Herbstpokal 2025 BDS Gruppe Bad Godesberg

25 Meter Präzision Büchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	165	5	2

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Greuel, Sebastian	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	189	11	3

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	192	12	5
	Kisky, Ralf	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	188	11	3

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Brincker, Niklas	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	190	12	7

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	182	6	4

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	169	6	2

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Superseniorinnenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Schliebusch, Friedrich Josef	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	187	9	3

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.

Altersklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Damm, Jürgen	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	175	8	3

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.

Seniorenklasse

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
	Durch, Hermann	4	BDS Gruppe Bad Godesberg	170	3	1